3
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019    № 171
п. Монгохто

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального    района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в целях планирования бюджета сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 02 ноября 2018 года № 165 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»», (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	«…Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 417,5 тыс. руб.
2018 год – 67,5 тыс. руб.
2019 год – 100 тыс. руб.
2020 год – 100 тыс. руб.
2021 год – 50 тыс. руб.
2022 год – 50 тыс. руб.
2023 год – 50 тыс. руб.
Источником финансирования Программы является: средства бюджета сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
Объем финансирования Программы, перечень мероприятий и смета расходов носят прогнозируемый характер и ежегодно подлежат корректировке с учетом предусмотренных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год…».

1.2. Абзац 1 раздела 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«…Общий объём финансирования Программы в 2018-2023 годы составит 417,5 тыс. рублей…».
1.3. План мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»  раздела 4  муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                    И.А. Гаврилов

 (
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального

района Хабаровского края
от
0
5
.1
1
.201
9
 года №
171
)

«…План
мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

	№п\п
	Мероприятия в рамках программы
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий:

	1.1 Организация и проведение основных культурно - массовых мероприятий поселения
	Администрация сельского поселения
	2018
2019
2020
2021
2022
2023
	24,7
	50,0
	50,0
	25,0
	25,0
	25,0

	1.2 Организация и проведение праздничных концертов

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3 Организация проведения художественных выставок фотоконкурсов

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4 Участие в районных и краевых творческих конкурсах (оплата проезда и проживания)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5 Приобретение подарков ВОВ ко дню Победы

	6,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6 Приобретение подарков, ценных призов, грамот, продуктовых наборов, цветов

	33,4
	50,0
	50,0
	25,0
	25,0
	25,0

	1.7 Приобретение оборудования для проведения праздничных мероприятий

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.8 Расходы на транспортные услуги

	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	67,5
	100,0
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              …».

___________